Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Ростовской области

«ДОНСКОЙ ТЕХНИКУМ КУЛИНАРНОГО ИСКУССТВА

И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
13 февраля 2025 года № 31-од

г. Ростов-на-Дону

На основании приказа Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 31.01.2025г. №88 «О порядке проведения в

2025году регионального этапа Всероссийского конкурса среди педагогических

работников системы среднего профессионального образования «Мастер года»»

приказываю:

1. Организовать подготовку и проведение отборочного

(внутритехникумовского) этапа Всероссийского конкурса среди педагогических

работников системы среднего профессионального образования «Мастер года».

2. Осуществлять подготовку и проведение отборочного

(внутритехникумовского) этапа Всероссийского конкурса среди педагогических

работников системы среднего профессионального образования «Мастер года»

техникума проводить с учетом Положения о порядке и условиях проведения

Регионального этапа Всероссийского конкурса среди педагогических работников

системы среднего профессионального образования «Мастер года» (утв. Приказ

Минобра Ростовской области от 31.01.2025г. №88).

3. Создать для оценивания результатов комиссию из числа администрации

и педагогических работников техникума:

№п/п ФИО

1 Малахова Марина Евгеньевна

2 Топчей Татьяна Ивановна

3 Лиманская Людмила Ефремовна

4 Гончарова Ольга Юрьевна

5 Дроздова Надежда Васильевна

4. Направить победителя отборочного этапа для участия и представления

техникума в региональном этапе Всероссийского конкурса среди педагогических

работников системы среднего профессионального образования «Мастер года»

5. Довести данный приказ до преподавателей профцикла и мастеров

производственного обучения.

6. Разместить программисту Авилову И.А. на официальном сайте

техникума в разделе Методическая работа (https://донткииб.рф/metodicheskaya-

rabota/professionalnye-konkursy/ ) материалы по внутреннему этапу конкурса.

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора

по УМР Малахову М.Е.

И.о.директора                                                                А.А. Санжаров

https://донткииб.рф/metodicheskaya-rabota/professionalnye-konkursy/
https://донткииб.рф/metodicheskaya-rabota/professionalnye-konkursy/

		2025-02-13T15:50:54+0300
	Санжаров Андрей Анатольевич